eris minima exte em̄ exiet dux
q̄ regat pplm̄ meū isrl. *Ad maḡ*

Et rūpent mōtes iocunditate ⁊
colles iusticiā q̄ lux mūdi dñs
cū potētia uēit. *vl. d. s̄. x̄. iij. ad*

h̄n. *M.* *ys̄s* ē gabriel angl̄s ad ma-
riā uirginē desponsatā ioseph. *Orō*

H Estina q̄s dñe ne tartariis
⁊ auxiliū nob̄ sup̄ne ūtiti-
t̄ pende ut aduentus tui ⁊ solatioibz
s̄bleuem̄ q̄ tua pietate ⁊ fidūt.

Q' uiuis. *Her oō dicit ad laud̄ tm̄*
ad alias aut̄ horas oō dicit. Itē fiat de
oōibz q̄ sequit̄. s̄. vi. ⁊ salu. *Ad cū am̄*

Quoniam fiet istud anḡle dñi q̄ uirū
si sapiendo n̄ p̄tuit audi maria u-
go xpi sp̄s sc̄s sc̄ ueniet ite ⁊ ūtis

altissimi obumbrabit t. **vl.** **D**
fiā v̄ ad bñ ā. **V**igilate aīo ī pri
mo ē dñs dñs nr. **ad q̄ā** **L**etamini
cū uelini ⁊ exultate ī ea omīs q̄ dili
gatis eā metūi. **vl.** **O. fiā vi. ad**
lūd. **Q**uā scā ē vox salutationis
tue ī auribz meis exultauit ī gau
dio īfans ī uō meo al. **Oratio**
Quanta q̄s dñe potenciā tuā ⁊
ueni ut hī q̄ ī tua pietate
confidūt ab omī aī? adūsitare li
berent. **Q' uiuis.** **ad q̄ā** **B**ea es
maria q̄ credidisti p̄ficentē uite
q̄ dā sūt t' ad dño al. **ul.** **O. Salū**
ad b. **O**īs uallis īplebit⁹ ⁊ oīs
mōs ⁊ collis hūiliabit⁹ ⁊ uidebit
oīs caro salutare dei. **Oratio.**

Dō q̄ respicias q̄ ex nra p̄uitate
 affligim̄ & cede p̄p̄ia ut ex tua
 uisitancē & solent̄. *Q' uiuis. Doc. iij*
salu. ad us & Non auferet̄ sceptrū de
 iuda & dixit de femore ei' donec ue
 niat q̄ mittendū ē Et ip̄e erit expec
 tatio gēnū. *v. Pulchiores sunt*
odi ei' uino & dentes ei' lacte can
didiores. Et ip̄e. G. xi. ad m. an. D.

Exalta dñe potenciā tuā & ue
 ni & magna nob̄ uirtute suc
 curre uti paup̄ilū ḡie tue qd̄ nra
 p̄ca p̄ediūt i d̄lgencia tue p̄p̄ia
 nois accelet. *Q' uiuis. In laud*
ā. Cantate tuba i syon q̄ p̄e est
dies d̄o ente ueniet ad saluandū
nos al'al. an. Hecce ueniet desidā

tus noctis quibus; et replebitur gloria do-
mini deus al. **an.** **S**eruit praua in dicitur
ta et alpa in uias planas ueni domine
et noli tartare alla. **an.** **D**eus ueni
et occurre illi dicentes magni
principium et regni eius non erit finis deus
fortis dominator princeps pacis al. al.
a. **O** ipsa sermo tuus domine a regali-
bus sedibus uenit al. **ad b. an.** **A**ue
Maria gratia plena dominus tecum benedicta
tu in mulieribus alla. **ad m. an.** **D.** **fiat**
ij ad b. an. **O** iur dominus penitentiam
agite appropinquabit enim regnum celorum
al. **ad m. an.** **D.** **fiat iij ad b. an.**
Consurge et surge in die fortitudinis
brachium domini al. **ad m. a.** **D.** **fiat iij**
ad m. **P**onet dominus gloriā et laudem eius
in insulis nuntiabit quia ecce ueniet